主旨：本校 112 學年度（ 2023 年 9 月入學）僑生及港澳生來臺就學單獨招生放榜公告

依據：

二、旨揭榜單係依本校 111 學年度第 7 次招生委員會會議決議暨首長核定。

公告事項：

一、名單公告如下：

錄取別 考生姓名 英文姓名 身分別

錄取別 考生姓名 英文姓名 身分別

正取 林欣妤 LIN HSIN YU 港澳生

正取 施港希 SZE KONG HEI 港澳生

正取 鄭鼎璋 CHENG DING ZHANG 港澳生

錄取別 考生姓名 英文姓名 身分別

錄取別 考生姓名 英文姓名 身分別

正取 施港希 SZE KONG HEI 港澳生

正取 岑逸朗 SUM YAT LONG 港澳生

錄取別 考生姓名 英文姓名 身分別

錄取別 考生姓名 英文姓名 身分別

錄取別 考生姓名 英文姓名 身分別

錄取別 考生姓名 英文姓名 身分別

正取 林欣妤 LIN HSIN YU 港澳生

錄取別 考生姓名 英文姓名 身分別
從缺

112年度 高雄醫學大學醫學社會學與社會工作學系招生考試

一、僑生資格係經僑務委員會 111 年 11 月 11 日僑生就字第 1110086845 號函審定通過。

        港澳生資格係經教育部 111 年 12 月 16 日臺教文(二)字第 1112506241 號函審定通過。

高雄醫學大學       公告

112年度 高雄醫學大學生物醫學暨環境生物學系招生考試

112年度 高雄醫學大學生物科技學系招生考試

112年度 高雄醫學大學醫藥暨應用化學系（醫藥化學組）招生考試

112年度 高雄醫學大學醫藥暨應用化學系（應用化學組）招生考試

112年度 高雄醫學大學藥學系招生考試

112年度 高雄醫學大學職能治療學系招生考試

112年度 高雄醫學大學呼吸治療學系招生考試

112年度 高雄醫學大學口腔衛生學系招生考試

從缺

從缺

從缺

從缺

從缺

（1）正取生應於 2023 年 01 月 31 日（二）起至 02 月 07  日（二）上午 10:00 止完成網路報到手續；「報到確

認單」印出簽名後，以 email 回傳至招生組（Email: enr@kmu.edu.tw）。

（2）同時錄取二學系以上者，僅能擇一學系登記報到。

（3）報到後正取生如有缺額，則由已報到之備取生遞補至核定招生名額。

（4）前述報到程序逾時未完成者，以自願放棄入學資格論。

（5）「報到結果名單（指已報到之正取生和已報到且獲遞補資格之備取生）」於 02 月 17 日（五）17:00 公告

於本校招生入學資訊網後，如仍有缺額或備取生，本校將不再進行遞補。

（6）「報到結果名單（指已報到之正取生和已報到且獲遞補資格之備取生）」為本招生之正式錄取名單，本

校始寄發錄取通知書及入學許可書。

（7）經本校公告之「報到結果名單」（指已報到之正取生和已報到且獲遞補資格之備取生），海外聯招會不

再進行分發作業。經公告後如仍有缺額或備取生，本校將不再進行遞補。